12/8/2020

1. KEMENTERIAN/LEMBAGA
2. PROGRAM
3. SASARAN PROGRAM

4. KEGIATAN
5. UNIT ORGANISASI (ESELON 2) :
6. SASARAN KEGIATAN

Rekapitulasi - KRISNA

REKAP 3: KEGIATAN K/L

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2021

DEWAN KETAHANAN NASIONAL

AE - Program Kebijakan dan Strategi Ketahanan Nasional

01 - Terumuskannya rancangan Kebijakan dan strategi nasional, regional, dan internasional yang tangguh

dan dinamis

02 - Terumuskannya rancangan Kebijakan sistem nasional yang tangguh dan dinamis
03 - Terumuskannya rancangan Kebijakan politik, strategi nasional dan rencana kontinjensi yang tangguh

dan dinamis

04 - Terumuskannya hasil pengukuran pembangunan nasional dan kondisi kehidupan nasional serta

kebijakan mobilisasi sumber kekuatan nasional yang tangguh dan dinamis
05 - Terumuskannya kebijakan terkait keahlian tertentu yang tangguh dan dinamis

5949 - Perumusan Kebijakan Bidang Hukum dan Perundang-Undangan

Deputi Bidang Pengembangan

KODE SASARAN KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) T';g(;ET 2:2L1O(KR'T;L)
01 Terumuskannya rancangan kebijakan hukum dan perundang-undangan 580.492,0
01.01 Jumlah rancangan kebijakan bidang hukum dan perundang-undangan yang dihasilkan 1
01.02 Jumlah saran tindak hasil pengukuran dan pemecahan masalah penyimpangan pembangunan 3

nasional bidang hukum dan perundang-undangan yang dihasilkan
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12/8/2020 Rekapitulasi - KRISNA

TARGET ALOKASI
KODE SASARAN KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) 2021 2021 (RIBU)

01.03 Jumlah saran tindak hasil pengukuran kehidupan nasional bidang hukum dan perundang-undangan 3
yang dihasilkan

01.04 Jumlah kajian kerjasama bidang hukum dan perundang-undangan yang dihasilkan 1

Total 580.492,0

7. RINCIAN KEGIATAN
A. PEMETAAN KEGIATAN

SASARAN
KEGIATAN /

KLASIFIKASI PRIORITAS | PROGRAM | KEGIATAN | PROYEK | DUKUNGAN

KODE RINCIAN TPUT NAWACITA
© . OUTPU ¢ NASIONAL | PRIORITAS | PRIORITAS | PRIORITAS (TEMATIK)

/ RINCIAN KABUPATEN

OUTPUT / PROVINSI / KOTA

KOMPONEN

LOKASI

01 Terumuskannya
rancangan
kebijakan hukum
dan perundang-
undangan

01.ABD Kebijakan Bidang
Hukum dan HAM

01.ABD.001 Kajian Dinamis 000 - Bukan
Bidang Hukum Tematik
dan Perundang-
Undangan

https://wantanas.kl.krisna.systems/renjakl/2021/renjakl-v2-rekap-rekapitulasi 2/10



12/8/2020 Rekapitulasi - KRISNA

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI
KODE RINCIAN OUTPUT NAWACITA

/ RINCIAN KABUPATEN
OUTPUT/ PROVINSI / KOTA

KOMPONEN

LOKASI

PRIORITAS | PROGRAM KEGIATAN PROYEK DUKUNGAN
NASIONAL | PRIORITAS | PRIORITAS | PRIORITAS (TEMATIK)

051 - Tahan
perencanaan
dan persiapan

Pusat Pusat

052 - Tahap
Pelaksanaan

Pusat Pusat

053 - Tahap
pengakhiran

Pusat Pusat

01.ABD.002 |  Kajian Saran 000 - Bukan
Tindak Terkait Tematik
Pengukuran dan
Pemecahan
Masalah
Penyimpangan
Pembangunan
Nasional
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12/8/2020

Rekapitulasi - KRISNA

KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN

OUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

054 -
Pengumpulan
data terkait
pembangunan
nasional

Pusat

Pusat

01.ABD.003

Kajian Saran
Tindak Terkait
Pengukuran
Kondisi
Kehidupan
Nasional

000 - Bukan
Tematik

054 -
Pengumpulan
data terkait
kehidupan
nasional

Pusat

Pusat

01.ABD.004

Kajian Daerah
Bidang Hukum
dan Perundang-
Undangan

000 - Bukan
Tematik
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12/8/2020

Rekapitulasi - KRISNA

KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

LOKASI

RINCIAN OUTPUT
/ RINCIAN
OUTPUT /

KOMPONEN

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

052 -
Pelaksanaan
Kerjasama

Pusat

Pusat

Total

]

B. PERHITUNGAN PENDANAAN (TAHUN 2021 DAN PRAKIRAAN MAJU)

KODE

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

TAHUN 2021

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME
/
TARGET

SATUAN

ALOKASI
2021
(RP
RIBU)

SATUAN
BIAYA

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2022 | 2023

2024

2022

2023 2

01

Terumuskannya
rancangan kebijakan
hukum dan
perundang-undangan

580.492,0

911.492,0

1.231.492,0

1.55

01

ABD

Kebijakan Bidang
Hukum dan HAM

Rekomendasi

Kebijakan

580.492,0

911.492,0

1.231.492,0

1.55
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12/8/2020 Rekapitulasi - KRISNA

TAHUN 2021 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN

ALOKASI

KODE

OUTPUT / RINCIAN

OUTPUT /
KOMPONEN

VOLUME
/
TARGET

SATUAN

SATUAN
BIAYA

2021
(RP
RIBU)

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2022

2023

2024

2022

2023

01.ABD.001

Kajian Dinamis
Bidang Hukum
dan Perundang-
Undangan

Rekomendasi
Kebijakan

270.110,0

383.110,0

503.110,0

62

01.ABD.001.051

Tahan
perencanaan
dan persiapan

1,0

Kegiatan

7.656,0

7.656,0

1,0

1,0

1,0

10.656,0

20.656,0

01.ABD.001.052

Tahap
Pelaksanaan

1,0

Kegiatan

252.446,0

252.446,0

1,0

1,0

1,0

352.446,0

452.446,0

55

01.ABD.001.053

Tahap
pengakhiran

3,0

Naskah

3.336,0

10.008,0

6,0

9,0

9,0

20.008,0

30.008,0

01.ABD.002

Kajian Saran
Tindak Terkait
Pengukuran dan
Pemecahan
Masalah
Penyimpangan
Pembangunan
Nasional

Rekomendasi
Kebijakan

91.836,0

150.836,0

200.836,0

25

01.ABD.002.054

Pengumpulan
data terkait
pembangunan
nasional

3,0

Laporan

30.612,0

91.836,0

6,0

9,0

9,0

150.836,0

200.836,0

25
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12/8/2020

Rekapitulasi - KRISNA

KODE

SASARAN KEGIATAN /

TAHUN 2021

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

VOLUME
/ SATUAN
TARGET

SATUAN
BIAYA

ALOKASI
2021
(RP
RIBU)

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2022 | 2023 | 2024

2022

2023

01.ABD.003

Kajian Saran
Tindak Terkait
Pengukuran
Kondisi
Kehidupan
Nasional

3 | Rekomendasi
Kebijakan

91.836,0

150.836,0

200.836,0

25

01.ABD.003.054

Pengumpulan
data terkait
kehidupan
nasional

Rekomendasi
Kebijakan

3,0

30.612,0

91.836,0

6,0 9,0 9,0

150.836,0

200.836,0

25

01.ABD.004

Kajian Daerah
Bidang Hukum
dan Perundang-
Undangan

1 | Rekomendasi
Kebijakan

126.710,0

226.710,0

326.710,0

42

01.ABD.004.052

Pelaksanaan
Kerjasama

1,0 | Naskah

126.710,0

126.710,0

2,0 3,0 3,0

226.710,0

326.710,0

42

Total

580.492,0

911.492,0

1.231.492,0

1.55

<

C. SUMBER PENDANAAN

KODE

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

JENIS
KOMPONEN

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2021

RUPIAH
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12/8/2020

Rekapitulasi - KRISNA

KODE

SASARAN KEGIATAN /

KLASIFIKASI RINCIAN

JENIS

KOMPONEN

RMP | PLN | RINPIK

(AHLREN

N CHADDAA

N TAHUN

2021

OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

RUPIAH

PINJAMAN

HIBAH

PNBP

RMP | PLN | RMP

HLN

HDN

PDN

SBSN

BLU

TOTAI

01

Terumuskannya
rancangan kebijakan
hukum dan
perundang-undangan

580.492,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

580.49.

01.ABD

Kebijakan Bidang
Hukum dan HAM

580.492,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

580.49.

01.ABD.001

Kajian Dinamis
Bidang Hukum
dan Perundang-
Undangan

270.110,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

270.111

01.ABD.001.051

Tahan
perencanaan
dan persiapan

Utama

7.656,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7.65t

01.ABD.001.052

Tahap
Pelaksanaan

Utama

252.446,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

252.444

01.ABD.001.053

Tahap
pengakhiran

Utama

10.008,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10.00¢
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12/8/2020 Rekapitulasi - KRISNA

KODE SASARAN KEGIATAN / JENIS INDIKAS| PENDANAAN TAHUN 2021
KLASIFIKASI RINCIAN | KOMPONEN
OUTPUT / RINCIAN RUPIAH PINJAMAN HIBAH PNBP | PDN | SBSN | BLU | TOTAI
OUTPUT /
KOMPONEN

RMP | PLN | RMP | HLN HDN

01.ABD.002 Kajian Saran 91.836,0 00| 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 00| 91.83
Tindak Terkait
Pengukuran dan
Pemecahan
Masalah
Penyimpangan
Pembangunan
Nasional

01.ABD.002.054 Pengumpulan | Utama 91.836,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0| 91.83t
data terkait
pembangunan
nasional

01.ABD.003 Kajian Saran 91.836,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0| 91.83t
Tindak Terkait
Pengukuran
Kondisi
Kehidupan
Nasional

01.ABD.003.054 Pengumpulan | Utama 91.836,0 00| 00 00| 00 0,0 0,0 0,0 00| 00| 91.83
data terkait
kehidupan
nasional
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12/8/2020

Rekapitulasi - KRISNA

KODE SASARAN KEGIATAN / JENIS INDIKAS| PENDANAAN TAHUN 2021
KLASIFIKASI RINCIAN | KOMPONEN
OUTPUT / RINCIAN RUPIAH PINJAMAN HIBAH PNBP | PDN | SBSN | BLU TOTAI
OUTPUT /
KOMPONEN
RMP | PLN | RMP | HLN | HDN
01.ABD.004 Kajian Daerah 126.710,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 126.71
Bidang Hukum
dan Perundang-
Undangan
01.ABD.004.052 Pelaksanaan | Utama 126.710,0 00| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 0,0[126.711
Kerjasama
Total 580.492,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | 580.49:
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